
UCHWAŁA NR XLII/524/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/431/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawek tej opłaty.

Na podstawie art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U. z 2013 poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXV/431/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przypadającą na jednego 
mieszkańca, zamieszkującego wspólnie daną nieruchomość w wysokości 13,60 zł miesięcznie.”;

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
zbierane i odbierane są w sposób selektywny, w wysokości 6,80 zł na jednego mieszkańca zamieszkującego 
wspólnie daną nieruchomość miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic z obowiązkiem przeprowadzania 
kampanii informacyjnej na temat praw i obowiązków właścicieli nieruchomości określonych w ustawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Dariusz Wypych

Id: 54FD463A-7620-43F5-9265-CA78186FEBF2. Podpisany Strona 1




